P
ág

in
a1

EDITAL N°. 03, DE 30 DE MAIO DE 2023 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BIBLIOTECÁRIO

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por

meio da Comissão Permanente Organizadora dos Processos Seletivos Simplificados, nomeada

através da Portaria n° 246/2023 torna pública a Homologação das inscrições relacionadas abaixo

para o Processo Seletivo Simplificado para contratação de servidor temporário com o intuito de

preenchimento de vaga para Bibliotecário, com provimento imediato, nos termos da Lei Municipal

n° 1.774/2008 e da Lei Municipal n° 2.392/2018, no que couber e de acordo com as condições

estabelecidas neste Edital.

INSCRIÇÕES

INSC. NOME

01 Jose Augusto Sosinho Souza

02 Sérnio Angelim dos Anjos

Gurupi/TO, 30 de maio de 2023.

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO:

RICARDO BATISTA OLIVEIRA

Presidente

TALLYTA FERREIRA FLORES AGUIAR

Membro

GLEYVIA BATISTA SILVA

Membro